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Selostus:  Savonlinnan Seudun Kolomonen ry ja Savonlinnan Seudun Liikunta
ry ovat jättäneet 30.1.2020 kuntalaisaloitteen paikallisliikenteen
laajentamisesta Tanhuvaaraan, pöytäkirjaliite A.

  Aloitteen mukaan Tanhuvaaran Urheiluopiston ja Tanhuvaara Sport
Resortin monipuolistumisen ja laajentumisen myötä Savonlinnan
alueen liikunta ja harrastusmahdollisuudet ovat vuosi vuodelta
laajentuneet ja monipuolistuneet.Tanhuvaaran
liikuntapaikkakokonaisuuden tavoittaminen ja palvelujen
hyödyntäminen helpottuisi huomattavasti, mikäli Savonlinnan
kaupunki liittäisi Tanhuvaaran julkisen liikenteen piiriin. Jo pari
aamuista ja iltapäivän/illan ”pidennettyä” linja kaksi vuoroa
Tanhuvaaraan asti helpottaisi mm. liikunnan harrastajien kulkemista
kaupunkikeskustan ja Tanhuvaaran väliä, mahdollistaisi XAMK:n ja
Tanhuvaaran Urheiluopiston opiskelijoiden liikkumista
opiskelupaikkojen ja palvelujen välillä sekä vaikuttaisi
todennäköisesti positiivisesti myös Tanhuvaara Sport Resortin
asiakkaiden ja asukkaiden savonlinnalaisten palvelujen käyttöön.

  Savonlinnan Seudun Liikunta ry ja Savonlinnan Seudun Kolomonen
ry ovat ehdottaneet kuntalaisaloitteessaan, että Savonlinnan
kaupunki seuraavalla paikallisliikenteen ”aikataulukaudella”
toteuttaisi kokeilun, jossa aamun ja illan muutamiin linjan kaksi
vuoroihin lisätään linja 2T, joka käy kääntymässä Tanhuvaaran
Moinsalmentien ja Ikoinniementien risteyksessä. Kokeiluun on
ehdotettu lisättäväksi 2T-vuorojen synkorointi kaupunkikeskustan
muuhun joukkoliikenteeseen. Aloitteen mukaan näin pystytään
Tanhuvaaran liikunta- ja harrastuspalvelujen tavoitettavuutta koko
kaupunkitaajaman alueelta parantaa olennaisesti.

  Savonlinnan kaupungin hankkimaa avointa joukkoliikennettä on
Pellosalon ja Savonlinnan välillä viisi vuoroa koulupäivisin sekä
asiointiliikennettä arkipäivisin maanantaisin ja torstaisin
(meno-paluu).

  Aloitteessa esitettyihin aamun ja iltapäivän/illan ”pidennettyihin”
vuoroihin pyydettiin paikallisliikennettä hoitavalta Savonlinja Oy:ltä
aikatauluesitys ja kustannusarvio. Koska linja 2 liikennöi myös



lauantaisin ja sunnuntaisin on vuorotarjonnassa myös nämä
ajopäivät mukana.

  Aikatauluesitys ajalle 12.8.2020-31.5.2021

  Maanantai-perjantai
  Klo 10.00 Nätki – klo 10.20 Tanhuvaara
  Klo 11.20 Nätki  -  klo 11.40  Tanhuvaara
  Klo 17.45 Tanhuvaara – klo 18.05 Nätki
  Klo 20.10 Tanhuvaara -  klo 20.30 Nätki

  Lauantai
  Klo 10.00 Nätki – klo 10.20 Tanhuvaara
  Klo 11.20 Nätki  -  klo 11.40  Tanhuvaara
  Klo 17.45 Tanhuvaara – klo 18.05 Nätki
  Klo 20.10 Tanhuvaara -  klo 20.30 Nätki

  Sunnuntai 
  Klo 11.50 linja-autoasema -  klo 12.20 Tanhuvaara
  Klo 10.30 linja-autoasema -  klo 11.10 Tanhuvaara
  klo 18.30 Tanhuvaara -  klo 19.00 linja-autoasema
  Klo 20.40 Tanhuvaara – klo 21.10 linja-autoasema

Aloitteen mukaista liikennettä Nätkin ja Tanhuvaaran välillä ei
  pystytä hoitamaan paikallisliikenteen linja 2:lla, koska
  paikallisliikenne on neljän linjan kokonaisuus ja aikataulumuutokset
  vaikuttavat kaikkiin linjoihin. Tanhuvaaran reitille tarvittaisiin
  erillinen auto.

  Tanhuvaaraan suuntautuvien lisävuorojen kustannusarvio on noin
  100.000 euroa (alv 0 %). Lisävuorot on kilpailutettava.
  Logistiikkapalveluyksikön vuoden 2020 talousarvioon varatut

  joukkoliikenteen määrärahat eivät riitä kattamaan lisäkustannuksia.

  valmistelu: logistiikkapäällikkö Pia Hokka-Itkonen, 044 417 4840

Teknisen johtajan esitys:
  Lautakunta päättää, että lisävuoroja ei hankita
  Tanhuvaaraan. Vuoden 2020 talousarvioon varatut
  joukkoliikenteen määrärärahat eivät riitä kattamaan
  lisäkustannuksia.



  Lautakunta toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Savonlinnan Seudun Kolomonen ry
  Savonlinnan Seudun Liikunta ry
  Savonlinja Oy
Toimenpiteet: Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto
  Logistiikkapalveluyksikkö


